PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2007  № 168-ОД
Великий Новгород
О проекте федерального закона № 391898-4 «О внесении изменения в статью 224 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
не поддерживать проект федерального закона № 391898-4 «О внесении изменения в статью 224 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» (в части установления прогрессивной шкалы ставок налога на доходы физических лиц) - вносят депутаты Государственной Думы А.М.Бабаков, И.Н.Харченко, А.В.Чуев, И.Н.Морозов.
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм
№ 188-пд